
Månadsträff/årsmöte 2023-02-06 med Anna Werner 

Årets årsmöte samlade 154 personer, vilket var mycket glädjande. Otto Andreasson var 

årsmötets ordförande och med honom blir ett möte aldrig tråkigt. Han började med att 

tala om att han inte tänkte använda den ordförandeklubba som Håkan hade lagt fram 

utan tog i stället upp en egen klubba som han köpt i en sameby. Det råkade nämligen 

vara samernas nationaldag just denna årsmötesdag. En mycket fin gest tycker jag. Det 

beräknas finnas ca 80 000 samer i Sverige. 

Helene Hansson var mötets sekreterare och vi hälsade henne också välkommen som ny 

styrelseledamot i vår förening. Hon tog genom fyllnadsval Leif Karlssons plats, som valt att 

avgå ur styrelsen, där han egentligen hade ett år kvar, men som i stället valdes in som 

ordförande och sammankallande i valberedningen efter Ulla Lyckestam som valt att avgå. 

Det är f n bara två ledamöter i valberedningen och det bör vara tre, så hör av 

dig om du tycker det skulle vara trevligt att arbeta där tillsammans med Leif 

Karlsson och Göran Tellander. Hasse redogjorde för balans- och resultaträkning för 

2022 samt budgetförslag för 2023. Inga frågor väcktes i samband med detta. Inga 

motioner hade heller inkommit till mötet och ingen övrig fråga väcktes. Att justera 

protokollet valdes Mats Friberg och Kurt Berglund. 

Håkan hälsade flera nya medlemmar särskilt välkomna till oss och sedan blev det kaffe 

med fyllda tunnbrödsrullar och kaka till. Mitt i fikat stormade Carola in! D v s inte den 

riktiga Carola utan i form av Anna Werner, som gjorde en fantastisk imitation av originalet. 

Vilken kväll det blev! En halvtimme med Carola blev det, sedan slängde Anna av sig den 

mörka peruken och diverse slöjbehängda kläder och blev sig själv. Och vilken bra 

sångerska hon är! Jag var så engagerad i föreställningen att jag inte kom mig för att 

skriva ner så mycket men några låtar hon bjöd på som Carola var ”Mitt i ett äventyr”, 

”Som Monalisa har sitt leende”, ”Tommy tycker om mig” och ”Fångad av en stormvind”. 

Anna lockade också upp Jörgen Filipsson på scenen och satte en hårblås i handen på 

honom för att få lite stormvind. Därefter fick vi också höra bl a ”All of me”, ”Anthem” och 

”Stad i ljus” och man kunde konstatera att Anna Werner är en mycket mångsidig 

sångerska. Stående ovationer blev det efter detta bejublade framträdande. 

Erna informerade om vårens resor och berättade om en extra tur vi ska göra till Göteborg 

för att vara med i publiken till Postkodmiljonären. Strövtåg-turen är nu bestämd till 21 

mars. Håll utkik på hemsidan, där det efterhand som det blir klart kommer att stå när 

resorna blir och vad det kostar.  

Ann-Kristin informerade om kurser och cirklar och uppmanade oss att komma med till 

Hökerum på fredag 10/2 och heja på bollebygdslaget i Hjärnkoll. 

Helene pratade lite om vad hon håller på med på hemsidan och uppmanade oss åter att 

gärna tycka till om den och komma med bidrag samt att delta i den månatliga tävlingen 

med chans att vinna en trisslott.  

Som vanligt avslutades månadsträffen med vin- och blomsterlotteri. 

/Rosey 

 


